1"' avril 1515.

In nomine domini amen. Anno a nativitate eiusdem
dornini nostri sumptocurrente millesimo quingentesimo
quindecimo indictione tercia et die prima mensis aprilis.
per hoc publicum instrumcntum cunctisfiat manifestum.
Quod cumnobilis xpristoforusde Sales parochie thorenci
nominibus suis nec non nobilis marie helene de Cheynex
eius uxoris nhe quondam nobilis Iohaunis de Cheynex
seutiSeri de Novelles parochie Annessiaci veteris tune
absentis pro qua tunc se fortem faciens pro se et suis
heredibus et in futurum successoribus mitigaverit acte-
nuaverit et diminuerit ac reduxerit perpetue honorabili
vira Nycolao Pasquelleti de Annessiaco appothecario
tune presenti pro se et suis heredibus et in futurum suc-
cessoribus quibuscumque videlicet octo grossos et duos
denarios gebenn. (1) de servicio annali sibi nobili marie
helene de Cheyney sue uxori hereditario nomine dicti
nobilis lohannis de Cheyney sui quondam patris per
bonor. Nycolaum Pasquelleti predictum et pridem per
honestum virum lohannem filium quondam Stephani

(1) GctCMncnsM ou mieux ~~ermenst:<m.

bralliardj burgensem quondam Annessiaci debitos annis
singulis termino festi sancti Andree apostoli solvendos

pro quadam ipsius Nycolai Pasquelleti domo alla cum
quadam platea olim casale alias per dictum Iohannem
bralliardi ediScata ac quadam petia terre continenti circa
tres posas terre per ipsum Nycolaum Pasquelleti a dicto
lohanne bralliardi acquisitas de suo ipsius nobilis marie
belene de Cbeynex directo dominio et emphiteusi perpe-
tue moventibus silas apud mee juxta plateas franscici et
francisce ? de fonte ac terras eorumdem de fonte que fue-
runt terra et viridarium dicti lohannis bralliardi vendito'
ris? et pro? prius tohai]nisn)ioQ?ex borea terram ipsius
Nycolai Pasquelleti et cum presenti ut asserit acquisitam

que fuit dicti Iohannis Bralliardi venditoris et pro prius
lohannis de fonte ex vento terram lohannis et Jacobi
filiorum quondam Mauritii de Comba alias lenodi de
chaveroriis que fuit nobilis Rolefi Emyonis ex occidente
et viam publicam tendentem de Meytet apud Mee ex
oriente. Et eosdem octo grossos et duos denarios gebenn.
servicii predicti ut predicitur perpetue reduxerit ad tres
solidos monete, etc, etc. Promisitque ipse nobilis xristo-
forus de Sales premissam reductionem sive diminutio-

nem dicti primi servicii ut premictitur actenuari et
ad dictes tres solidos monete annales reductos laudari
approbari et ratifficari faeere per supranominatam nobi-
lem Mariam Helenam de cheynex eius uxorem cum
parte fuissct requisitus prout premissa et pluria alia
latius contioentur in quodam publico recognitionis ins-
trumente per egregium virum lohannem Breysis de
Belloforti notarium publicum et me Franciscum de
Brungnie notarium publicum subsignatum recepto
sub anno et indictione presentialiter currentibus et die
vicesima nona mensis martii novissime elapsi.